Директору

ГБУ НАО «ЦКО»

Кисляковой Е.С.

	от

	(Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) физического лица или индивидуального предпринимателя, полное наименование юридического лица)

	документ, удостоверяющий личность:

	(наименование документа, серия, №, дата выдачи, наименование выдавшего органа)

	в лице

	(Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) представителя, в случае если обращение подает представитель)

	(реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя)

	(почтовый адрес физического или юридического лица)

	(номер контактного телефона, адрес электронной почты (при наличии)

Заявление
о принятии и рассмотрении декларации(й)
о характеристиках объекта(ов) недвижимости

Прошу принять и рассмотреть декларацию(и) о характеристиках объекта(ов) недвижимости.
Уведомление с указанием учтенной информации, содержащейся в декларации, а также неучтенной информации и причин, по которым она не была учтена прошу (нужное отметить V):

	вручить лично

	направить почтовым отправлением

	почтовый индекс:

	адрес:

Приложения: 1.

2.

3.

	/

	(дата)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)